
114/9--115/2月               午餐專戶出納備查簿 中崙國小午餐專戶 高銀

113年 憑證

月日 編號

8/19 結存 1,075,234

9/5 H00138 收警衛114-1學期午餐費 5,049 1,080,283

9/5 I00097 迎新活動新生餐盒(給廠商) 5,040 1,075,243

9/10 H00141 收教師助理蔡心怡午餐費 5,049 1,080,292

9/22 I00022 收代扣教職員午餐費 178,857 1,259,149

9/23 H00150 收114-1學期幼兒園註冊費-午餐費 43,800 1,302,949

9/23 I00102 114年度暑假期間經濟弱勢學生午餐補助經費 5,330 1,297,619

9/23 I00102 電梯保養(114年9月) 3,300 1,294,319

9/30 H00157 收登發國小撥入經濟弱勢學生午餐費 510 1,294,829

10/2 H00160 收代課教師114-1學期午餐費 9,741 1,304,570

10/7 I00109 支付9月份鳳西國民小學營養午餐費 455,115 849,455

10/15 I00112 午餐退費 1,571 847,884

10/15 I00112 9月份協助午餐運輸工資 1,900 845,984

10/15 I00112 支付9月學生午餐退費 525 845,459

10/21 H00166 收午餐費 10,199 855,658

10/24 H00176 收午餐費 8,272 863,930

10/24 H00176 收114-2學期午餐費 1,082,269 1,946,199

11/6 I00122 電梯保養(114年10月) 3,300 1,942,899

11/7 I00123 支付10月份鳳西國民小學營養午餐費 434,966 1,507,933

11/10 H00186 收午餐費 5,546 1,513,479

11/24 I00129 支付10月學生午餐退費 1,366 1,512,113

11/27 H00202 收學生午餐費 69,325 1,581,438

12/8 I00138 支付11月份鳳西國民小學營養午餐費 415,909 1,165,529

12/8 I00141 支付11月學生午餐退費 1,330 1,164,199

12/8 I00141 10月份協助午餐運輸工資 1,900 1,162,299

12/8 I00141 電梯保養(114年11月) 3,300 1,158,999

12/11 H00216 收501楊琁亞午餐費 940 1,159,939

12/11 I00143 11月份協助午餐運輸工資 1,805 1,158,134

12/22 H00222 收營養午餐專戶114年下半年利息收入 3,608 1,161,742

12/23 H00225 收午餐費 4,653 1,166,395

12/23 H00225 收午餐費 2,350 1,168,745

12/23 I00152 電梯保養(114年12月) 3,300 1,165,445

1/6 I00004 午餐披薩費(支付廠商) 42,944 1,122,501

1/8 I00005 支付12月份鳳西國民小學營養午餐費 445,716 676,785

1/19 I00010 午餐退費 1,176 675,609

1/19 I00010 支付114年12月、115年1月學生午餐退費 8,183 667,426

1/19 I00010 114年12月份協助午餐運輸工資 1,995 665,431

1/22 H00009 收6-1班薛茗華午餐費 1,034 666,465

1/27 H00013 收114年12月及115年1月午餐費 58,656 725,121

高雄市鳳山區中崙國民小學

摘 要 收 入 金 額 支 出 金 額 餘 額



2/2 I00015 支付1月份鳳西國民小學營養午餐費 345,740 379,381

2/2 I00018 電梯保養(115年1月) 3,300 376,081

2/11 H00019

收114學年度第1學期經濟弱勢午餐補助經費

入午餐專戶 453,794 829,875

2/23 H00024 收114-1學年度少子化計畫補助經費轉入午餐費 280,633 1,110,508

1,110,508

2,224,285 2,189,011

截至本月累計


